お客様各位
令和元年10月吉日
株式会社　継栄クリニック
金井税理士総合事務所
研修委員会委員長：羽原
ＴＥＬ　：06-6201-1212

これから始まる 令和元年分の年末調整！
今年の年末調整説明会開催のお知らせ

　拝啓　清秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、当社では本年もお客様向けに年末調整説明会を下記の通り実施いたします。
例年通り、年末調整の留意点に加え、昨年度改正の配偶者控除及び配偶者特別控除、並びに令和2年分年末調整から改正になる扶養控除、給与所得控除、基礎控除等のご説明も予定しております。
　お申し込みは下記申込用紙にご記入の上、11月15日（金）までにファックスまたはメールにてお申し込みください。
経理事務、総務担当者、個人事業者の方等を対象に、ふるってのご参加をお待ちしております。

敬具
―記―

　　　≪日　時≫　　　令和元年11月20日（水）　13時30分～15時30分
　　　≪場　所≫　　　継栄クリニック本社の8階「絆きずなスペース」（研修室：たんぽぽ）
（地下鉄本町駅3号出口より徒歩5分）
　　　　　　　　　　　受付は8階ですので、直接8階までご来場下さい
　　　　　　　　　　　地図につきましてはホームページを御参照下さい
　　　　　　　　　　　　　　　　　　http://www.kck88.com/gaiyou/index.html
　　  ≪講　師≫　　　金井税理士総合事務所　事業承継・審理　増井　孝晴
≪持ち物≫　　　電卓、筆記用具、税務署から配布された年末調整の資料
≪料　金≫　　　会員1名は無料　会員以外の方につきましては、1名につき2,000円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（当日領収）
[bookmark: _GoBack]なお、定員（30名）になり次第締切になりますので、ご了承願います。
以上

令和元年　年末調整説明会（令和元年11月20日実施）
　　ＦＡＸ：06-6201-0010　又はE-メール：kibou@kck88.com　　年末調整研修委員会　羽原　宛
　【参加申込用紙】
　　　：
　　　部　　署：　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者氏名：
　　　ご同伴者：　　　　　　　　　　　　　　　　　ご同伴者：
　　　Ｔ Ｅ Ｌ：　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ：
　　　E-メール：
C-03-ｲ　20191023